MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1875/2017

        A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do

Regimento Geral da UNIFAP, e ao que consta no Memorando nº 1/2017- ECPP de

24/10/2017.

RESOLVE:

        Art. 1º - Designar o servidor ANTÔNIO CARLOS SARDINHA, Matrícula SIAPE

nº 2027876, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, para

exercer a função de Coordenador da Especialização em Estudos Culturais e

Políticas Públicas, desta IFES.

        Art. 2º - Designar a servidora ANA CRISTINA DE PAULA MAUÉS SOARES,

matrícula SIAPE nº 1824721, ocupante do cargo efetivo do Professora do Magistério

Superior, para atuar como Vice-Coordenadora da Especialização em Estudos

Culturais e Políticas Públicas, desta IFES.

        Art. 3º - Esta Portaria possui efeitos administrativos e entra em vigor na data de

sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

Homologado em 26/10/2017 por 1509103 - HELENA CRISTINA GUIMARAES

QUEIROZ SIMOES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1324/2014-

UNIFAP e pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.